Section Code
document EDI Nom imprimé
Mil
lés
ime
 20
17
Libellé ISRN ISRS ISGT ISG
M
BICR
N
BICR
S
BICM
N
BICM
S
BAB
N
BAB
S
BNC
DC RF72 FLC
V
FLC
F
Ca
se
"Fo
rm
ula
ie
néa
nt"
Fo
rm
ula
ire
rép
éta
ble
Annexe fiscale 1330CVAEDD 1330 CVAE X Déclaration de la valeur ajoutée et des effectifs salariés X NON NON
Annexe fiscale 1330CVAEPE 1330 CVAEPE X Déclaration de la valeur ajoutée des entreprises productrices
d’électricité X NON NON
Annexe fiscale 1330CVAEED 1330 CVAE E X Déclaration de la valeur ajoutée des entreprises étrangères X NON NON
Annexe fiscale 2027HDDDDD 2027-H X
Dispositif de plafonnement des provisions pour dépréciation
des titres de participation et des immeubles de placement
(art. 39 1 5° du Code général des impôts)
X X X X X X X NON NON
Déclaration
BIC-IS 2031DDDDDD 2031 X Impôt sur le revenu, Bénéfices industriels et commerciaux X X X NON NON
Déclaration
BIC-IS 2031BISDDD 2031 Bis X Impôt sur le revenu, annexe à la déclaration 2031 X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2033ADDDDD 2033 A X 1- Bilan simplifié X X X4 OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2033BDDDDD 2033 B X 2- Compte de résultat simplifié de l'exercice (en liste) X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2033B2DDDD 2033 B2 X 2- Compte de résultat simplifié de l'exercice (en liste) X NON NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2033CDDDDD 2033 C X 3- Immobilisations - Amortissements - Plus-values et moins-
values X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2033C2DDDD 2033 C2 X 3- Immobilisations - Amortissements - Plus-values et moins-
values X NON NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2033DDDDDD 2033 D X 4- Relevé des provisions- Amortissements dérogatoires-
Déficits reportables X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2033D2DDDD 2033 D2 X 4- Relevé des provisions- Amortissements dérogatoires-
Déficits reportables X NON NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2033EDDDDD 2033E X Détermination de la valeur ajoutée produite au cours de
l’exercice1 X1 X1 OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2033FDDDDD 2033F X Composition du capital social X X2 OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2033GDDDDD 2033G X Filiales et participations X X2 OUI NON
Déclaration
BNC 2035DDDDDD 2035 X Impôt sur le revenu, Revenus non commerciaux et assimilés,
régime de la déclaration contrôlée. X NON NON
Liasse fiscale
BNC 2035ADDDDD 2035 A X Annexe à la déclaration N°2035, compte de résultat fiscal. X OUI NON
Liasse fiscale
BNC 2035BDDDDD 2035 B X Annexe à la déclaration N°2035, compte de résultat fiscal. X OUI NON
Liasse fiscale
BNC 2035EDDDDD 2035 E X Détermination de la valeur ajoutée produite1 X OUI NON
Liasse fiscale
BNC 2035FDDDDD 2035 F X Composition du capital social2 X2 OUI NON
Liasse fiscale
BNC 2035GDDDDD 2035 G X Filiales et participations2 X2 OUI NON
Déclaration
BNC 2035SUITED 2035 (Suite) X Régime de la déclaration contrôlée X OUI NON
Déclaration
SCM simplifié 2036DDDDDD 2036 X Déclaration société civile de moyens X X NON NON
Liasse fiscale
SCM réel 2036BISDDD 2036 BIS X
Déclaration complémentaire des sociétés civiles de moyens
qui ont opté pour l'imposition d'après leur bénéfice réel et
groupements assimilés
X X X NON NON
Annexe fiscal 2039DDDDDD 2039 X Report en arrière de déficits X X X X X NON OUI
Liasse fiscale
BIC-IS 2050DDDDDD 2050 X 1- Bilan Actif X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2051DDDDDD 2051 X 2- Bilan - passif avant répartition X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2052DDDDDD 2052 X 3- Compte de résultat de l'exercice en liste. X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2053DDDDDD 2053 X 4- Compte de résultat de l'exercice (suite). X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2054DDDDDD 2054 X 5 - Immobilisations X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2054BISDDD 2054 bis X 5 bis - Tableau des écarts de réévaluation sur immobilisations
amortissables. X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2055DDDDDD 2055 X 6 - Amortissements X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2056DDDDDD 2056 X 7 - Provisions inscrites au bilan X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2057DDDDDD 2057 X 8 - État des échéances des créances et des dettes à la
clôture de l'exercice X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058ADDDDD 2058 A X 9 - Détermination du résultat fiscal X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058A2DDDD 2058 A2 X 9 - Détermination du résultat fiscal X X NON NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058ABDDDD 2058 A bis X
Régime fiscal des groupes de sociétés, Détermination du
résultat de la société comme si elle était imposée
séparément.
X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058BDDDDD 2058 B X 10- Déficits, indemnités pour congés à payer et provisions
non déductibles X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058B2DDDD 2058 B2 X 10- Déficits, indemnités pour congés à payer et provisions
non déductibles X X NON NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058BBDDDD 2058 B bis X
Régime fiscal des groupes de sociétés, État de suivi des
déficits ordinaires et des amortissements réputés différés et
affectation des moins-values à long terme comme si la
société était imposée séparément.
X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058CDDDDD 2058 C X 11 - Tableau d'affectation du résultat et renseignements
divers. X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058CGDDDD 2058 CG X
Régime fiscal des groupes de sociétés, État des crédits
d'impôt et des créances imputables sur l'impôt sur les
sociétés.
X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058DGDDDD 2058 DG X
Régime fiscal des groupes de sociétés, État de suivi des
déficits ordinaires et des amortissements réputés différés
d'ensemble et affectation des moins-values à long terme
d'ensemble.
X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058ERDDDD 2058-ER X
Régime fiscal des groupes de sociétés, État des rectifications
apportées au résultat et aux plus et moins values nettes à
long terme pour la détermination du résultat d'ensemble.
X X OUI OUI
Liasse fiscale
BIC-IS 2058ESDDDD 2058 ES X
Régime fiscal des groupes de sociétés, État des rectifications
apportées au résultat et aux plus et moins values nettes à
long terme pour la détermination du résultat d'ensemble lors
de la sortie, de la fusion ou de la scission de la société
membre.
X X OUI OUI
Liasse fiscale
BIC-IS 2058FCDDDD 2058 FC X
Régime fiscal des groupes de sociétés, fiche de calcul des
résultats et des plus values nettes à long terme pour
l'imputation des déficits et moins values antérieurs à
l'intégration.
X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058RGDDDD 2058-RG X Régime fiscal des groupes de sociétés, Détermination du
résultat fiscal et des plus values à long terme d'ensemble. X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058PAPDDD 2058 PAP X
Régime fiscal des groupes de sociétés. Etat des rectifications
apportées au résultat d’ensemble et aux plus ou moins values
nettes à long terme d’ensemble au titre des opérations liées à
des sociétés intermédiaires
X X NON OUI
Liasse fiscale
BIC-IS 2058PVDDDD 2058-PV X
Régime fiscal des groupes de sociétés, Etat des plus ou
moins values de cession d’éléments d’actif immobilisé entre
sociétés du groupe.
X NON NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058SGDDDD 2058 SG X
Régime fiscal des groupes de sociétés, État des subventions
et abandons de créances entre sociétés du groupe consentis
ou reçus à compter du 1Er  janvier 1992.
X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2058TSDDDD 2058 TS X
Régime fiscal des groupes de sociétés, Tableau de synthèse
du résultat et des plus ou moins values des sociétés
membres du groupe à retenir pour la détermination du résultat
d'ensemble.
X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2059ADDDDD 2059-A X 12 - Détermination des plus ou moins values. X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2059A2DDDD 2059-A2 X 12 - Détermination des plus ou moins values. X X NON NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2059BDDDDD 2059-B X 13 - Affectation des plus values à court terme et des plus
values de fusion ou d'apport. X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2059B2DDDD 2059-B2 X 13 - Affectation des plus values à court terme et des plus
values de fusion ou d'apport. X X NON NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2059CDDDDD 2059-C X 14 - Suivi des moins-values à long terme. X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2059DDDDDD 2059-D X 15 - Affectation des plus values à long terme. X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2059EDDDDD 2059-E X 16 - Détermination de la valeur ajoutée produite au cours de
l’exercice X X X X OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2059FDDDDD 2059-F X Composition du capital social X X2 X2 OUI NON
Liasse fiscale
BIC-IS 2059GDDDDD 2059 G X Filiales et participations X X2 X2 OUI NON
Déclaration
BIC-IS 2065DDDDD 2065 X Impôt sur les sociétés. X X X NON NON
Déclaration
BIC-IS 2065BISDDD 2065 Bis X Impôt sur les sociétés, annexe à la déclaration N°2065. X X X OUI NON
Annexe fiscale 2067DDDDDD 2067 X Relevé de frais généraux X X X X X X X NON NON
Annexe fiscale 2069ADDDDD 2069A X Crédit d'impôt en faveur de la recherche X X X X X X X X NON OUI
Annexe fiscale 2069A12DDD 2069A12 X Crédit d'impôt en faveur de la recherche – Etats annexes 1 et
2 X X X X X X X X NON OUI
Annexe fiscale 2069RCIDDD 2069RCI X Réductions et crédits d'impôts de l'exercice X X X X X X X X X X X OUI OUI
Déclaration RF
72 2072CDDDDD 2072C X Déclaration de résultats 2072 complète X NON NON
Liasse fiscale
RF 72 2072CA1DDD 2072C A1 X Annexe immeuble de la 2072 complète X NON OUI
Déclaration RF
72 2072SDDDDD 2072S X Déclaration de résultats 2072 simplifiée X NON NON
Liasse fiscale
RF 72 2072SA1DDD 2072S A1 X Annexe immeuble de la 2072 simplifiée X NON NON
Liasse fiscale
RF 72 2072SA2DD 2072S A2 X Annexe associé personne physique/BNC des 2072 simplifiée X NON NON
Liasse fiscale
RF 72 2072SCA2DD 2072C A2 X Annexe associé personne physique/BNC des 2072 complètes X NON OUI
Liasse fiscale
RF 72 2072EDDDDD 2072 E X Calcul de la valeur ajoutée X OUI NON
Annexe fiscale 2082DDDDDD 2082 X Bénéfice du dispositif des Zones Franches d’Activité dans les
départements d’outre-mer X X X X X X X X NON NON
Annexe fiscale 2083DDDDDD 2083 X Aide fiscale à l’investissement outre-mer X X X X X X X X X X NON NON
Annexe fiscale 2083MDDDDD 2083 M X Aide fiscale à l’investissement outre-mer X X X X X X X X X X NON NON
Déclaration BA 2139DDDDDD 2139 X Impôt sur le revenu, Bénéfices agricoles: régime du bénéfice
réel simplifié. X NON NON
Liasse BA 2139ADDDDD 2139 A X 1 - Bilan simplifié X OUI NON
Liasse BA 2139BDDDDD 2139 B X 2 - Compte de résultat de l'exercice (en ligne) X OUI NON
Déclaration BA 2139BISDDD 2139 Bis X Impôt sur le revenu, Bénéfices agricoles: régime du bénéfice
réel simplifié, annexe à la déclaration N°2139. X OUI NON
Liasse BA 2139CDDDDD 2139 C X Composition du capital social X OUI NON
Liasse BA 2139DDDDDD 2139 D X Filiales et participations X OUI NON
Liasse BA 2139EDDDDD 2139 E X Relevé des provisions X OUI NON
Déclaration BA 2139TERDDD 2139 Ter X Impôt sur le revenu, Bénéfices agricoles: régime du bénéfice
réel simplifié, annexe à la déclaration N°2139 X OUI NON
Déclaration BA 2143DDDDDD 2143 X Impôt sur le revenu, Bénéfices agricoles: régime du bénéfice
réel normal X NON NON
Déclaration BA 2143VERDDD 2143 VER X Verso du 2143 X OUI NON
Liasse BA 2144DDDDDD 2144 X 1 - Bilan - Actif X OUI NON
Liasse BA 2145DDDDDD 2145 X 2 - Bilan - Passif X OUI NON
Liasse BA 2146DDDDDD 2146 X 3 - Compte de résultat de l'exercice (en liste) X OUI NON
Liasse BA 2146BISDDD 2146 Bis X 4 - Compte de résultat de l'exercice (suite) X OUI NON
Liasse BA 2147DDDDDD 2147 X 5 - Immobilisations X OUI NON
Liasse BA 2147BISDDD 2147 bis X 5 bis - Tableau des écarts de réévaluation sur immobilisations
amortissables. X OUI NON
Liasse BA 2148DDDDDD 2148 X 6 - Amortissements. X OUI NON
Liasse BA 2149DDDDDD 2149 X 7 - Provisions inscrites au bilan. X OUI NON
Liasse BA 2150DDDDDD 2150 X 8 - État des échéances des créances et des dettes à la
clôture de l'exercice X OUI NON
Liasse BA 2151DDDDDD 2151 X 9 - Détermination du résultat fiscal. X OUI NON
Liasse BA 2151BISDDD 2151 Bis X 10 - Déficits et provisions non déductibles X OUI NON
Liasse BA 2151TERDDD 2151 ter X 11 - Renseignements divers X OUI NON
Liasse BA 2152DDDDDD 2152 X 12 - Détermination des plus ou moins  values X OUI NON
Liasse BA 2152BISDDD 2152 bis X 13 - Affectation des plus-values, moins-values et autres
éléments soumis au même régime fiscal. X OUI NON
Liasse BA 2153DDDDDD 2153 X Composition du capital social X OUI NON
Liasse BA 2154DDDDDD 2154 X Filiales et participations X OUI NON
Annexe fiscale 2257DDDDDD 2257 X Déclaration relative à la politique de prix de transfert X X X X X X NON OUI
Annexe fiscale 2258DDDDDD 2258 X Déclaration pays par pays X X X NON OUI
Autre annexe ANNEXLIB01 X Annexe libre modèle 01 X X X X X X X X X X X X X NON OUI
Autre annexe ATTESTAPEC X Attestation de recours à un professionnel de comptabilité
habilité X X X X X X X NON NON
Autre annexe CA17PROREC X Détail des produits à recevoir X X X X X X X X NON NON
Autre annexe CA18CHAPAY X Détail des charges à payer X X X X X X X X NON NON
Autre annexe CA19CHAREP X Détail des charges à répartir sur plusieurs exercices. X X X X X X X X NON NON
Autre annexe CA20CHAAVA X Détail des charges constatées d'avance X X X X X X X X NON NON
Autre annexe CA21PROAVA X Détail des produits constatés d'avance X X X X X X X X NON NON
Autre annexe CALC219BF4 X Montant et nature des résultats de l’exercice que la société
entendent soumettre au taux réduit de l’article 219-I-b du CGI X X NON NON
Annexe fiscal DECLOYERDD X Déclaration de loyer X NON NON
Autre annexe DEMAGREZF
U X Zones franches urbaines, demande d'agrément. X X X X X X NON NON
Autre annexe DRESZONE X
Modèle de l'état à joindre à la déclaration de résultats par les
entreprises nouvelles bénéficiant des allègements prévus à
l'article 44 sexies du CGI
X X X X X X X X NON NON
Autre annexe DRESZFUREC X Zones franches urbaines, fiche de calcul recto. X X X X X X NON NON
Autre annexe DRESZFUVER X Zones franches urbaines, fiche de calcul, verso. X X X X X X NON NON
Autre annexe LTENG219B4 X Répartition du capital de la société qui souhaite bénéficier du
dispositif de l’article 219-I-b du CGI X X NON NON
Autre annexe SUIV093REC X Tableau de suivi pour bénéficier des dispositions de l'Art. 93 A
du CGI. Recto. X NON NON
Autre annexe SUIV093VER X Tableau de suivi pour bénéficier des dispositions de l'Art. 93 A
du CGI. Verso. X NON NON
Autre annexe SUIV219REC X
IS, État de suivi d'incorporation des bénéfices au capital des
entreprises ayant bénéficié d'une imposition au taux de 19%
(Art 219-I-f du CGI), Recto
X X NON NON
Autre annexe SUIV219VER X
IS, État de suivi d'incorporation des bénéfices au capital des
entreprises ayant bénéficié d'une imposition au taux de 19%
(Art 219-I-f du CGI), Verso.
X X NON NON
Autre annexe SUIVPVSUIM X Etat de suivi des sursis et reports d'imposition X X X X X X X X NON OUI